
pubblicato il 12 giugno  2018   

Srl 

 

Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria, reperibilità e pronto intervento degli impianti della pubblica 

illuminazione stradale siti nel territorio comprensoriale – CIG 7464613982   - Elenco  degli ammessi e degli esclusi di cui all’ art. 29 1’ 

comma DLgs 50/2016 e ssmmii – Approvato dal CdA in data 12 giugno 2018. 

Prot. n. 1362 

 

In esito alle sedute pubbliche tenutesi nelle date 1 giugno 2018 e 12 giugno 2018, di seguito l’elenco degli esclusi e degli ammessi  

all'esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80 del DLgs 50/2016 e 

ssmmii, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali:  

 

N.  

Denominazione concorrenti      Sede                             Esito verifica  
 

 

1                       Wire Connect Srl      Rosora (An)       AMMESSO 

      

2 Paladini Marcello Srl     Castelplanio (An)  AMMESSO 

 
 

    

 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050_nuovo.htm#080

